
Деловен субјект-назив

куќен број 

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав (локалната единица) 

Општина  

Населено место

Улица

Телефон

Е - пошта

Дејност според НКД Рев. 2

Дејност според НКД Рев. 2.1

(единицата во состав, локалната единица, го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

Образец ШУМ.20

Република Северна Македонија 
Државен завод за статистика

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА СЕЧА НА ДРВА ВО ШУМИТЕ ВО ДРЖАВНА И ПРИВАТНА СОПСТВЕНОСТ ВО 2024 ГОДИНА

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 

104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник 
на Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).

Табела 1. Исечена бруто-дрвна маса (во шума и вон шума) во државни шуми

Вкупно (2+3) Листопадни Иглолисни

a б 1 2 3

1 Вкупно (2+3+4) 

2 Техничко дрво 

3 Огревно дрво 

4 Отпадок 

Табела 2. Исечена бруто-дрвна маса (во шума и вон шума) во приватни шуми

Вкупно (2+3) Листопадни Иглолисни

a б 1 2 3

1 Вкупно (2+3+4) 

2 Техничко дрво 

3 Огревно дрво 

4 Отпадок 
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Табела 5. Исечена бруто дрвна маса надвор од шума, во државни шуми                                                               

Вкупно

Од „Вкупното“ техничко дрво

б

Вкупно

Од „Вкупното“ техничко дрво

Табела 6. Исечена бруто дрвна маса надвор од шума, во приватни шуми

б
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Табела 7. Други шумски производи 

Ре
де

н
бр

ој Количество, кг Вредност, денари

1 2

1
Други шумски производи - од шумски видови 
дрвја (кора, иглички, шишарки, цвет, лисја, семе 
и плодови)

2
Самоникнати билки (ароматични и лековити 
билки, цветови, ајдучка трева, мајчина душичка, 
мечкино грозје и од други билки)

3
Диви плодови и бобинки (шипинки, костени, 
јаболки, трнинки, глог, боровинки, смрека и др.)

4 Печурки или габи

5 Лишаи и мов

6 Вкупно
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Табела 6. Исечена бруто дрвна маса надвор од шума, во приватни шуми
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Забелешка:

минути

(М.П.)

Потрошено време за пополнување на извештајот

На ден _____________ 2025 година

Податоците ги пополнил Раководител 




